

## Hov Øst – Tilsvar til spørsmål som nevnt i møtereferat fra anbudsbehandling.

### Pkt. 3.4 Utstyrliste

Utsyrslister revideres og presiseres ift. hva og antall som er leveranser for totalentreprenøren og hva som leveres av byggherren. Revidert utstyrliste legges i Mercell.

### Pkt.3.5 Personløfter

Personløfter medtas ikke i tilbudet fra TE.

### Pkt.3.6 Tiltransport rådgivere

ARK og LARK skal tiltransporteres. Prisoverslag for ARK og LARK utarbeides og sendes som en supplering i Mercell innen 30/4-2019. TE skal legge dette til grunn i sitt tilbud. Entreprenøren står fritt til å engasjere andre rådgivere fra prosjekteringsgruppen.

### Pkt. 3.7 Tomrørsanlegg for velferdsteknologi

Det kommer tilbakemelding fra RIE i Mercell innen 40/4-2019.

### Pkt.3.8 Radiatorer bad

Sani-ronda er et produkt som Lyngson fører. Ta evt kontakt med Lyngson v/Sverre Marius på tlf 90063351.

<https://lyngson.no/wp-content/uploads/2017/07/sani-ronda.pdf.pdf>

### Pkt. 3.9 Lading for EL-sykler.

Det skal leveres doble stikk med 16A for lading av EL-sykler.

### Pkt. 3.10 Lysarmaturer

Eget dokument med konkretisering av leveranse for belsningsutstyr legges ut Mercell innen 30/4.2019.

### Pkt.3.11 Tidomat

Kommunen vil ha sentraliserte adgangskontrollsystemer. Løsninger som finnes i dag er basert på Tidomat. Nye adgangskontrollsystemer må kunne administreres via dette systemet. Grunnen til kravet er at det automatisk blir opprettet og sperret brukere og kort gjennom en integrasjon med kommunens personalsystem. Det er også naturlig at dette systemet kan kommunisere med –og ha grensesnitt mot enkelte tekniske leveranser som vil inngå som en del av velferdsteknologien.

### Pkt.3.15 Prøvedrift

Prøvedrift skal gjennomføres i 12 måneder.

### ETTERSKRIFT:

Cotehøyder:

Spørsmål i Mercell pr.12/4-2019:

«Hei

Cote ferdig gulv er på ARK- snitt angitt til 86,50 geoteknisk rapport angir cote 83,00 Hva er riktig?»

Antar at din er riktig?

Svar:

Det skal gås utfra at ARK og LARKs coter, som også sammenfaller med koter i landskapsplanen, er de riktige.